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Det kommer inte att bli något spel för Falu IF i den nya Hockeyettan nästa
säsong. På tisdagen begärde klubben att få ta steget ner i division två.

Som utomstående betraktare har det känts som att det varit något som inte riktigt
stämt kring Falu IF. Klubben har stått utan så väl tränare som sportchef och tystnaden
har varit monumental. Ändå slog beskedet att föreningen väljer att kliva av
Hockeyettan ner som en bomb.
Anledningen: ekonomi.
Orsaken: kommunens dåliga hantering av Lugnets ishall.
För det är så att Falun konstaterar att den nya Hockeyettan innebär alldeles för stora
kostnader i och med längre resor och att man inte kommer att klara av det ekonomiska.
Stora delar av skulden till detta lägger man på kommunen.
– Falu kommun har raserat föreningens ekonomi. Dessutom är det omöjligt att spela
division I-hockey i ett rivningsobjekt till ishall, kommenterar Faluns ordförande Jörgen
Lundberg i ett pressmeddelande som gick ut på tisdagskvällen.
– Väldigt tråkigt men vi måste ta konsekvenserna av de förutsättningar vi har. Vi har
förlorat över 900 000 kronor under de tre år kommunen har drivit renoveringsprojektet.
Och för varje år som hallen fortsätter att se ut som den gör tappar vi 300 000 till. Att då
spela vidare i en mer kvalitativ division I till högre kostnader är omöjligt, säger
Lundberg.



Att Lugnets ishall är ett renoveringsprojekt som gått helt åt skogen och att kommunens
hantering har varit galen är en sak. Att lägga hela skulden för klubbens ekonomiska
tillkortakommande på kommunala byråkrater är en helt annan. Det är klart att det finns
fler sidor i den här historien.
Men faktum kvarstår. Falun som kamperat tillsammans med Lindlöven i C-serien i
många år kommer inte att följa med till den lite flottare Hockeyettan Västra till nästa
säsong.
Lindlövens sportchef John Falck tycker att beskedet från dalaklubben är tråkigt.
– Jag förstår dem. Den nya serien blir mer kostsam med fler och längre resor vilket
innebär att spelare och ledare behöver förlorad arbetsförtjänst på vardagarna. Som
utomstående har man även tydligt kunnat se att ishallen i Falun inte mått bra och inte
håller division ett-standard, men vems fel det är vill jag låta vara osagt, kommenterar
han på onsdagsmorgonen.
Av allt att döma kommer Faluns vakanta plats i Hockeyettan Västra nu fyllas av
Grästorp. Klubben har fått frågan om att ta klivet upp av förbundet och kommer att ta
ställning till den redan i veckan.
Jag skulle bli väldigt förvånad om man svarar något annat än ja.
Med andra ord kommer Lindlöven med största sannolikhet inte bara att få möta två
(Skövde och Mariestad) utan tre lag från Skaraborg i grundserien kommande säsong.
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